
CMTX CMKTX

19,384,000  

8/1/2018 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T8 500,000       19,884,000    

8/5/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       19,614,000    

8/5/2018 Mua 8 kg bí đỏ 65,000         19,549,000    

8/5/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000          19,545,000    

8/5/2018 Mua 1 bịch bao tay 10,000         19,535,000    

8/12/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       19,265,000    

8/12/2018 Mua 8 kg bí đỏ + cà rốt 70,000         19,195,000    

8/12/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000          19,191,000    

8/12/2018 Đổi gaz 260,000       18,931,000    

8/19/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       18,661,000    

8/19/2018 Mua 8 kg bí đỏ + cà rốt 70,000         18,591,000    

8/19/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000          18,587,000    

8/19/2018 MTQ có số GD 916265.190818.111032 ủng hộ KTX 1,700,000     20,287,000    

8/20/2018 Chị Nguyễn Phương Thanh ủng hộ KTX 300,000       20,587,000    

8/26/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       20,317,000    

8/26/2018 Mua 8 kg bí đỏ 65,000         20,252,000    

8/26/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000          20,248,000    

8/31/2018 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T9 1,300,000     21,548,000    

1,800,000  2,000,000  

Tồn cuối

Tồn tháng 07/2018

Tồn cuối tháng 08/2018 1,636,000 21,548,000  
3,800,000                         

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 08/2018
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